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Płytkami w fale elektromagnetyczne

W szpitalach w Opolu i Ostrołęce oraz w przychodni rehabilitacyjnej ZOZ Bałuty przy ul. Łanowej
w Łodzi specjalną substancją napylającą pokryli pomieszczenia, w których emisja fal jest największa.

"Na największą dawkę fal elektromagnetycznych są narażeni pracownicy służby zdrowia i pacjenci,
dlatego wybraliśmy szpitale i przychodnię" - mówi gazecie dr Halina Aniołczyk, kierownik projektu
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w Instytucie Medycyny Pracy. "Im nowocześniejsza i lepiej wyposażona placówka, tym większe
niebezpieczeństwo".

Wynalazek można wykorzystać także w domach i miejscach pracy, gdzie powszechnie instaluje się
komputery, kuchenki mikrofalowe, lodówki i inny sprzęt emitujący pole elektromagnetyczne. Dlatego
naukowcy nawiązali współpracę z producentem płytek ceramicznych w Opocznie, który rozpatruje
możliwość powlekania ich pyłem tworzącym ekran pochłaniający fale - wyjaśnia dziennik.

"To może oznaczać przełom w podejściu do ochrony przed szkodliwą emisją pola
elektromagnetycznego, z którym mamy do czynienia na każdym kroku" - mówi "Dziennikowi
Łódzkiemu" dr Grzegorz Cybart ze szpitala wojewódzkiego w Zgierzu, który uczestniczył w realizacji
projektu łódzkich naukowców.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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